

AW Holding 2014 ApS

Slotsmarken 18, 2.

2970 Hørsholm

CVR-nr. 36950838

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 23. februar 2021

Andre Detlef Elefterios Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

AW Holding 2014 ApS
Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36950838

Direktion

Andre Detlef Elefterios Wagener

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eventuelt via datterselskaber at drive virksomhed med rådgivning samt investering..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 329.604 mod DKK -192.013 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.064.675.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttotab		-14.675	-36.475
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	353.008	-139.312
Finansielle indtægter	1	26.856	10.950
Øvrige finansielle omkostninger	2	-35.585	-27.176
Resultat før skat		329.604	-192.013
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		329.604	-192.013

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overført til overført resultat	273.104	-442.013
Årets resultat	329.604	-192.013

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.088.041	775.033
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.088.041</u>	<u>775.033</u>
Anlægsaktiver		<u>1.088.041</u>	<u>775.033</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.875	11.603
Tilgodehavender		<u>11.875</u>	<u>11.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	41.715
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>41.715</u>
Likvide beholdninger		<u>4.989.512</u>	<u>4.916.798</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.001.387</u>	<u>4.970.116</u>
Aktiver i alt		<u>6.089.428</u>	<u>5.745.149</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.958.175	5.685.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		<u>6.064.675</u>	<u>5.735.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		14.675	0
Anden gæld		78	78
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.753</u>	<u>10.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.753</u>	<u>10.078</u>
Passiver i alt		<u>6.089.428</u>	<u>5.745.149</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	50.000	6.127.084	54.000	6.231.084
Ekstraordinært udbytte		250.000		250.000
Udbetalt udbytte		-250.000	-54.000	-304.000
Overført via resultatdisponeringen		-442.013	0	-442.013
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	50.000	5.685.071	0	5.735.071
Overført via resultatdisponeringen		273.104	56.500	329.604
Egenkapital pr. 30. september 2020	50.000	5.958.175	56.500	6.064.675

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	26.856	10.950
I alt	<u>26.856</u>	<u>10.950</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	35.585	27.176
I alt	<u>35.585</u>	<u>27.176</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan-		
	dele i asso-		
	cierede		
	virksomhe-		
	der	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	775.033	775.033	387.033
Tilgang i året	0	0	388.000
Kostpris pr. 30. september 2020	<u>775.033</u>	<u>775.033</u>	<u>775.033</u>
Årets opskrivninger	382.859	382.859	0
Modtaget udbytte i året	-40.000	-40.000	0
Opskrivninger pr. 30. september 2020	<u>342.859</u>	<u>342.859</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-29.851	-29.851	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	<u>-29.851</u>	<u>-29.851</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	<u>1.088.041</u>	<u>1.088.041</u>	<u>775.033</u>

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		AW Holding 2014 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
AKWA Venture ApS	50%	50.000	-21.975	531.534	-10.988	265.767
Holdingselskabet MCG A/S, Hørsholm	40%	50.000	957.147	1.924.730	382.859	769.892
I alt					371.871	1.035.659
Koncerngoodwill						65.477
Afskrivninger					0	-13.095
I alt					371.871	1.088.041
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomheder						1.088.041
I alt						1.088.041

5. Eventualaktiver

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	36.775	31.627

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andre Detlef Elefterios Wagener

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-542438755581

IP: 217.195.xxx.xxx

2021-02-23 12:32:30Z

NEM ID 

Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780989033525

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-23 12:49:12Z

NEM ID 

Andre Detlef Elefterios Wagener

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-542438755581

IP: 217.195.xxx.xxx

2021-02-23 13:01:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T6XFW-QZ55ST-EHLZG-WJLSZ-8JD68-31E65

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>